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Nr sprawy: P/24/04/2016/ON                                                                                Starachowice, dnia 19.04.2016 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę oleju napędowego dla Powiatowego Zakładu Opieki  Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach poprzez sprzedaż w sieci publicznych stacji paliwowych na terenie miasta Starachowice, nr ogłoszenia 37727-2016 z dn. 12.04.2016
Odpowiedzi na pytania
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę oleju napędowego dla Powiatowego Zakładu Opieki  Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach poprzez sprzedaż w sieci publicznych stacji paliwowych na terenie miasta Starachowice  

Pytanie 1 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

             *   0 zł netto za kartę nową,

*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany   dotychczasowych danych etc.),
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany  zapisu w § 2 ust. 1   dotyczącego rozporządzenia Ministra Gospodarki i zastąpienia:,,… z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z  23 października 2015 roku, poz. 1680)’’?
Odpowiedź:

Zamawiający zaktualizuje ten zapis zarówno w formularzu cenowym jak i projekcie umowy na obowiązujący.
Pytanie 3 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 2 ust. 2-3  poprzez odstąpienie od konieczności prowadzenia dokumentów ,,WZ’’ i zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych:

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”.

Wykonawca informuje, że załącznik do faktury  stanowiący jej integralną część zawiera wykaz  wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , t.j.: datę, numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, miejscowość i nr stacji,  ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto)  po opuście.

Imię i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K). 

Istnieje również możliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość i odpowiednio zmodyfikuje ten zapis w projekcie umowy w zmienionym SIWZ.
Pytanie 4 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie w umowie treść zapisu w § 2 ust.8,  gdyż Wykonawca nie posiada możliwości monitorowania ilości pobranego paliwa przez Zamawiającego oraz przekazywania  informacji o stanie wykorzystania ilości paliwa. Po stronie Zamawiającego leży zobowiązanie do przestrzegania dyscypliny finansów publicznych oraz do sprawowania nadzoru nad realizacją wartości umowy. Wykonawca przekaże Zamawiającemu karty oraz narzędzie - portal internetowy, dzięki któremu istnieje możliwość samodzielnego sprawowania nadzoru oraz kontroli poniesionych wydatków.?
Odpowiedź:

Zamawiający usunie ten zapis z projektu umowy.
Pytanie 5 dotyczy SIWZ
Czy istnieje możliwość odstąpienie od zapisu 3 ust. 1  dotyczącego zmiany cen paliw ?

Ze względu na uwarunkowania gospodarcze i rynkowe cena na stacjach paliw może ulec codziennej zmianie.

„Zamawiający dopuszcza waloryzację cen paliwa w przypadku podwyższenia lub obniżenia:

- cen hurtowych u producenta;

- akcyzy 

- cen ropy naftowej na świecie 

PKN ORLEN oświadcza, że ceny jednostkowe paliwa operatorów biorących udział w sieci będą zmieniane jedynie w celu dostosowania ich do rzeczywistej ceny paliwa oferowanej przez producenta w danym okresie rozliczeniowym. W żadnym przypadku operator nie ma prawa do kształtowania cen jednostkowych w sposób prowadzący do zachwiania konkurencyjności oferty złożonej przez PKN ORLEN”.
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawi ten zapis bez zmian. Wszystkie te czynniki wymienione powyżej są ujęte w cenie paliwa w danym dniu.
Pytanie 6 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  zapisu w § 3 ust. 3 i zaakceptuje następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.
Pytanie 7 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 3 ust. 4 i zaakceptowania poniższego:,, Zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty sprzedaży”. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego ?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.  

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te      same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jednak termin płatności 21 dni od dnia otrzymania faktury i faktury w formie elektronicznej.
Pytanie 8 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w § 6 ust.4 przypadków: awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw lub modernizacji stacji paliw Wykonawcy.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość i odpowiednio zmodyfikuje ten zapis.
Pytanie 9 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach  nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?
Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje ten zapis i odpowiednio zmodyfikuje ten zapis.
Pytanie 10 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający uaktualni wymagania jakościowe w SIWZ Rozdz.III, formularz ofertowy pkt.5 oraz §2 ust.1 umowy?

Aktualnie obowiązującym rozporządzeniem jest Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. z 2015r., poz. 1680).
Odpowiedź:

Zamawiający zaktualizuje ten zapis zarówno w formularzu cenowym jak i projekcie umowy na obowiązujący.
Pytanie 11 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający usunie z treści SIWZ lub doprecyzuje zapis w Rozdz. VIII dotyczący dowodów-poświadczeń zrealizowanych dostaw (SIWZ str.3 od słów „dowodami o których mowa w ust.1 pkt.b”)?

Zamawiający w treści SIWZ wskazał rodzaje dowodów (poświadczenia, oświadczenia) stosowane przy wymogu przedłożenia wykazu zrealizowanych dostaw, jednocześnie z treści dokumentacji nie wynika, aby Zamawiający wymagał tych dokumentów na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Odpowiedź:

Zamawiający usunie ten zapis z SIWZ.
Pytanie 12 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia minimalnego terminu płatności z 30 do 21 dni?

Wykonawca pragnie wyjaśnić, że maksymalnym stosowanym terminem płatności jest 30 dni od daty wystawienia faktury – w przypadku terminów od daty doręczenia jest to równoważnie 21 dni. Większość wykonawców nie oferuje tak długich, wymaganych przez Zamawiającego terminów – przychylenie się do prośby Wykonawcy pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie większej liczby ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza termin płatności 21 dni od dnia otrzymania faktury i faktury w formie elektronicznej.
Pytanie 13 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający dopuszczając możliwość realizacji zamówienia z użyciem kart paliwowych dostosuje §2 ust.2 umowy, w przypadku wyboru wykonawcy stosującego karty?

Proponuję „Sprzedaż bezgotówkowa paliw dokonywania będzie w stacjach paliw określonych w ofercie tj. ……………………………………………….. na podstawie kart paliwowych wydanych nieodpłatnie przez Wykonawcę. Paliwa będą pobierane do pojazdów oraz beczek własnych Zamawiającego. Wykonawca po każdej transakcji wyda potwierdzenie w postaci kwitu WZ. Osobami uprawnionymi do odbioru paliw są osoby posiadające ważne karty paliwowe służące do dokonywania transakcji bezgotówkowych. Warunkiem dokonania transakcji jest poprawne wprowadzenie kodu PIN przez użytkownika karty”
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i odpowiednio zmieni ten zapis w projekcie umowy.
Pytanie 14 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający, w przypadku wyboru Wykonawcy stosującego karty paliwowe, zaakceptuje termin ich wydania 10 dni od daty przekazania danych (wykazów pojazdów lub użytkowników)?

Wykonawca pragnie wyjaśnić, że termin doręczenia kart zależy w dużej mierze od Zamawiającego – od terminu rozstrzygnięcia postępowania oraz daty zawarcia umowy. Wykonawca wyda karty po zawarciu umowy oraz przekazaniu niezbędnych danych w terminie 10 dni roboczych.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na termin 10 dni roboczych na wydanie kart, pod warunkiem możliwości zatankowania i rozliczenia do momentu wydania karty paliwowej. 
Pytanie 15 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający w odniesieniu do kar umownych dopuszcza możliwość dodatkowego zapisu „niezależnie od sposobu rozliczenia kar strona występująca z żądaniem zapłaty wystawi na rzecz drugiej strony notę obciążeniową na sumę należnych kar umownych”?

Wykonawca dopuszcza rozliczenie kary umownej z wynagrodzenia należnego Wykonawcy, jednak potrzebuje dokumentu księgowego jako podstawy rozliczenia kosztu.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ten zapis w projekcie umowy.
Pytanie 16 dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia do umowy Regulaminu Sprzedaży Bezgotówkowej Wykonawcy i stosowania wyłączenie w zakresie niesprzecznym z umową?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taka możliwość.
                                                                                       P. O. Dyrektora – Grzegorz Fitas /-/
                                                                                       ………………………………………….

                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                     
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